[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11.07.2024  № 745
Об определении гарантирующей организации
в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения  на территории Белозерского
муниципального округа
В соответствии  с федеральными  законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующую организацию в сфере холодного водоснабжения и водоотведения  на территории Белозерского муниципального округа – Муниципальное казенное предприятие Белозерского муниципального округа Вологодской области «Жилищно-коммунальное хозяйство».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Белозерского муниципального округа.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Белозерского муниципального округа от 05.04.2024 № 340 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории д. Зорино, с. Антушево, с. Бечевинка, п. Нижняя Мондома Белозерского муниципального округа.

4. Признать утратившим силу постановление администрации города Белозерск от 04.09.2013 № 253-1 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Белозерск».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава округа                                                                                Д.А. Соловьев